"Haus Marienburg”

Mittwochskarte

Linseneintopf s
mit Wiirstchen

Putengyros mit POMMES 1465101
dazu Tzaziki und Krautsalat

FlammRuchen ,Elsdsser Art",..csnz
mit Schmand, Speck und Lauchzwiebeln

Salatteller ;:.55105c5

siehe Speisekarte

Giiltig nur am Mittwoch, 10.09.2025

5,50 €

850 €

6,50 €

6,90 €



